
Formulari numër 6b 
Neni 44 të RREGULLORES 

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit  
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së 

 
Në bazë të nenit 44 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe 
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall  

 
                                                               

LISTËN E VËRTETUAR 
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega 

KUMANOVË 
 

 

1. ABEDIN BEQIRI 
2. ADILE AMETI 
3. AMIR IMERI 
4. AMIR JAHIJI 
5. AMIR  SHABANI 
6. ARBNOR RUSHITI 
7. ARIF LATIFI 
8. ARTA MEHMETI ADEMI 
9. BETIM AZIRI 
10. BLERIM FETAHI 
11. DRITON ISMAILI 
12. EGZONA KURTISHI 
13. ELIZABETA SULIMANI 
14. EROLL ISMAILI 
15. FARUK ALILI 
16. FATI  AZIRI 
17. FATMIR IDRIZI 
18. FATMIRE SAITI 
19. FATON MEHMEDI 
20. FATRI  LATIFI 
21. FAZLI FAZLI 
22. FITIM FEJZULI 
23. ILIR SAITI 
24. LLOKMAN REXHEPI 
25. LUTFI NEXHIPI 
26. MEDINA AMETI 
27. MEMETALI JASHARI 
28. MENTOR HAMZIU 
29. MEVLAN  XHEMAILI 



30. MIRVAN  XHEMAILI 
31. NASER  MEMETI 
32. NELTON MUSTAFA 
33. NERXHIVAN LATIFI 
34. NIMETULA RAMADANI 
35. NJOMZA LATIFI 
36. RIDVAN DERVISHI 
37. RREZARTA JAHIJI 
38. SHERIBANE EMINI 
39. SULEJMAN COTI 
40. VERIME LATIFI 
41. VULLNET ADEMI 
42. ZEJNULLA GANIJI 

 

 

Numër _______                                                                 Komisioni Zgjedhor Partiak 
 
në:  Tetovë, 24.06.2023             Ejup Rustemi                                   . 
                   (vendi dhe data)                                                            K R Y E T A R 
        
 


